
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Halowe Mistrzostwa Województwa Podlaskiego U16 2021

BIAŁYSTOK, 21.02.2021

 

60 metrów pł (76.2/8.20) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-02-21   10:15:00

1 59 Kinga PIELKA 06-07-20 UKS Atos Woźnice(WN) 10.291 q    

2 45 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.552 q    

3 780 Olivia WRÓBEL 06-06-23 KS Podlasie Białystok(PD) 12.753 q    

4 779 Maria Anna ORZOŁEK 07-09-23 KS Podlasie Białystok(PD) 12.884 q    

Bieg 2/2
Start: 21-02-21   10:18:00

1 263 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS-AWF Warszawa(MZ) 9.532

2 11 Agata BARSZCZEWSKA 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 13.391

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 2 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS-AWF Warszawa 9.531

Bieg 1 Kinga PIELKA 06-07-20 UKS Atos Woźnice 10.291 q    

Bieg 1 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki 12.552 q    

Bieg 1 Olivia WRÓBEL 06-06-23 KS Podlasie Białystok 12.753 q    

Bieg 1 Maria Anna ORZOŁEK 07-09-23 KS Podlasie Białystok 12.884 q    

Bieg 2 Agata BARSZCZEWSKA 08-12-22 LUKS Hańcza Suwałki 13.392

 

60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-02-21   10:24:00

1 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 9.293 q PB   

 

60 metrów pł (91.4/8.90) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-02-21   10:20:00

1 1 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 10.011 q    

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 21-02-21   10:30:00

1 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.683 q PB   

2 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.982 q PB   

3 1 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 9.321 q    

4 32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.504 q PB   
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60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 21-02-21   10:40:00

1 776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) 7.882     

2 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.951     

3 156 Agnieszka JUŚKIEWICZ 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 8.184     

4 154 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 9.883     

Bieg 2/7
Start: 21-02-21   10:43:00

1 52 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice(WN) 8.062  PB   

2 777 Klaudia BOGUSZEWSKA 05-04-03 KS Podlasie Białystok(PD) 8.183     

3 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.401     

Bieg 3/7
Start: 21-02-21   10:46:00

1 53 Zuzanna KOPKO 05-02-08 UKS Atos Woźnice(WN) 8.402     

2 5 Ewelina NOWICKA 05-10-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.573     

3 780 Patrycja SUSZYŃSKA 04-04-17 KS Podlasie Białystok(PD) 8.611     

4 1 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 8.654     

Bieg 4/7
Start: 21-02-21   10:49:00

1 776 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 8.602  SB   

2 5 Wiktoria SZYSZKO 08-05-10 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 8.623  PB   

3 58 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 06-08-12 UKS Atos Woźnice(WN) 8.794  PB   

4 33 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.901  =PB   

Bieg 5/7
Start: 21-02-21   10:52:00

1 3 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.822  PB   

2 779 Maja KARWOWSKA 05-03-09 KS Podlasie Białystok(PD) 9.163     

3 102 Nikola MUSKAŁA 07-12-29 LKS Korab Olecko(WN) 9.374  PB   

4 1 Lena BACEWICZ 08-08-11 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.021  PB   

Bieg 6/7
Start: 21-02-21   10:55:00

1 115 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 LKS Korab Olecko(WN) 9.104     

2 5 Karina TODRYK 08-11-05 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 10.103     

Bieg 7/7
Start: 21-02-21   10:58:00

1 112 Natalia TOMCZYK 08-04-22 LKS Korab Olecko(WN) 9.313     

2 796 Oliwia MASAJŁO 09-02-16 KS Parkiet Hajnówka(PD) 9.471     

3 16 Julia RAKOWSKA 09-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 10.062     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok 7.881     

Bieg 1 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok 7.952     

Bieg 2 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice 8.061  PB   

Bieg 1 Agnieszka JUŚKIEWICZ 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa 8.18(175)3     

Bieg 2 Klaudia BOGUSZEWSKA 05-04-03 KS Podlasie Białystok 8.18(179)2     

Bieg 2 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok 8.403     

Bieg 3 Zuzanna KOPKO 05-02-08 UKS Atos Woźnice 8.401     

Bieg 3 Ewelina NOWICKA 05-10-20 MKS Juvenia Białystok 8.572     

Bieg 4 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok 8.601  SB   

Bieg 3 Patrycja SUSZYŃSKA 04-04-17 KS Podlasie Białystok 8.613     

Bieg 4 Wiktoria SZYSZKO 08-05-10 UKS Sokół Węgorzewo 8.622  PB   

Bieg 3 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok 8.654     

Bieg 4 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 06-08-12 UKS Atos Woźnice 8.793  PB   

Bieg 5 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki 8.821  PB   

Bieg 4 Emilia KUŹMICKA 04-04-17 MKS Juvenia Białystok 8.904  =PB   

Bieg 6 Karolina WARSIEWICZ 07-03-16 LKS Korab Olecko 9.101     

Bieg 5 Maja KARWOWSKA 05-03-09 KS Podlasie Białystok 9.162     

Bieg 7 Natalia TOMCZYK 08-04-22 LKS Korab Olecko 9.311     

Bieg 5 Nikola MUSKAŁA 07-12-29 LKS Korab Olecko 9.373  PB   

Bieg 7 Oliwia MASAJŁO 09-02-16 KS Parkiet Hajnówka 9.472     

Bieg 1 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa 9.884     

Bieg 5 Lena BACEWICZ 08-08-11 LUKS Hańcza Suwałki 10.024  PB   

Bieg 7 Julia RAKOWSKA 09-04-18 LUKS Hańcza Suwałki 10.063     

Bieg 6 Karina TODRYK 08-11-05 UKS Sokół Węgorzewo 10.102     

 

Pchnięcie kulą K (4kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-21  10:40:00

Start: 21-02-21   10:15:00

1 154 Barbara KOSTRZEWSKA 98-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 9.811

I II III IV V VI

X 9.79 X X 9.81 rBarbara KOSTRZEWSKA

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-21  10:40:00

Start: 21-02-21   10:15:00

1 780 Dominika WOŹNIAK 04-05-29 KS Podlasie Białystok(PD) 12.212 PB 

2 603 Weronika MASŁOWSKA 08-03-24 GOKSiT Suchowola(PD) 7.911 PB 

I II III IV V VI

11.68 x 12.21 11.84 12.03 12.02Dominika WOŹNIAK

x 7.46 6.99 7.72 7.70 7.91Weronika MASŁOWSKA

 

pchnięcie kulą K U16  3kg

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-21  10:40:00

Start: 21-02-21   10:15:00

1 7 Kornelia NOWIKOWSKA 06-09-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 9.865 =PB 

2 1 Gabriela MIELECH 07-07-28 KS Podlasie Białystok(PD) 8.921 PB 
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3 600 Karolina SIEŃKO 06-11-13 GOKSiT Suchowola(PD) 8.523 PB 

4 603 Anna BOJARZYŃSKA 06-08-11 GOKSiT Suchowola(PD) 8.254

5 540 Magdalena GNIEDZIEJKO 06-08-07 GOKSiT Suchowola(PD) 7.572

I II III IV V VI

7.38 9.21 8.32 9.19 9.64 9.86Kornelia NOWIKOWSKA

7.67 7.87 7.84 8.12 8.12 8.92Gabriela MIELECH

7.44 7.56 7.60 8.52 8.05 7.35Karolina SIEŃKO

7.47 7.88 7.50 7.40 7.72 8.25Anna BOJARZYŃSKA

7.26 6.87 7.39 7.31 7.57 7.00Magdalena GNIEDZIEJKO

 

60 metrów K U16 woj. Podlaskie

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 21-02-21   11:05:00

1 1 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 8.402 q =PB   

2 793 Magdalena NAZARUK 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.663 q PB   

3 795 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.804 q PB   

4 795 Olga GIERASIMIUK 06-04-21 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.831 q PB   

Bieg 2/4
Start: 21-02-21   11:08:00

1 41 Matylda SZCZOTKA 06-07-29 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.203  PB   

2 1 Aleksandra KARCZEWSKA 07-05-15 KS Podlasie Białystok(PD) 9.381     

Bieg 3/4
Start: 21-02-21   11:11:00

1 778 Lidia JUROWSKA 07-07-09 KS Podlasie Białystok(PD) 8.884 q    

2 520 Karolina WĄSEWICZ 07-12-11 GOKSiT Suchowola(PD) 9.171     

3 30 Kornelia OŚWIECIŃSKA 07-07-18 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.713     

Bieg 4/4
Start: 21-02-21   11:14:00

1 514 Gabriela TUREL 07-02-05 GOKSiT Suchowola(PD) 9.033     

2 40 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.194     

3 41 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.812     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok 8.401 q =PB   

Bieg 1 Magdalena NAZARUK 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka 8.662 q PB   

Bieg 1 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka 8.803 q PB   

Bieg 1 Olga GIERASIMIUK 06-04-21 KS Parkiet Hajnówka 8.834 q PB   

Bieg 3 Lidia JUROWSKA 07-07-09 KS Podlasie Białystok 8.881 q    

Bieg 4 Gabriela TUREL 07-02-05 GOKSiT Suchowola 9.031     

Bieg 3 Karolina WĄSEWICZ 07-12-11 GOKSiT Suchowola 9.172     

Bieg 4 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok 9.192     

Bieg 2 Matylda SZCZOTKA 06-07-29 MKS Juvenia Białystok 9.201  PB   

Bieg 2 Aleksandra KARCZEWSKA 07-05-15 KS Podlasie Białystok 9.382     

Bieg 3 Kornelia OŚWIECIŃSKA 07-07-18 MKS Juvenia Białystok 9.713     

Bieg 4 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok 9.813     
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60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/7
Start: 21-02-21   11:20:00

1 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.202 q    

2 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.313 q    

3 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.354 q    

4 1 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok(PD) 7.481 q    

Bieg 2/7
Start: 21-02-21   11:23:00

1 49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.601 q =SB   

2 1 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.643 q    

Bieg 3/7
Start: 21-02-21   11:26:00

1 636 Dominik KRAJEWSKI 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.553 q PB   

2 28 Michał KIJEWSKI 05-10-25 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 7.671 q PB   

3 779 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.704 qB    

Bieg 4/7
Start: 21-02-21   11:29:00

1 784 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok(PD) 7.684 qB PB   

2 1 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.743 qB PB   

3 775 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 KS Podlasie Białystok(PD) 7.771     

4 32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.932     

Bieg 5/7
Start: 21-02-21   11:32:00

1 50 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.692 qB PB   

2 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 7.863  PB   

3 46 Olaf BRODOWSKI 06-04-04 UKS Atos Woźnice(WN) 8.234     

4 41 Stanisław KOSIOREK 06-09-26 UKS Atos Woźnice(WN) 8.421     

Bieg 6/7
Start: 21-02-21   11:35:00

1 41 Adrian MALINOWSKI 07-01-23 UKS Atos Woźnice(WN) 7.952     

2 44 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.344     

3 34 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.473     

4 23 Gabriel WAWRZYNOWICZ 06-12-28 UKS Atos Woźnice(WN) 8.791  PB   

Bieg 7/7
Start: 21-02-21   11:38:00

1 1 Hubert NAZAROWICZ 08-07-15 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 8.773     

2 1 Hubert FILIPIUK 08-02-13 KS Podlasie Białystok(PD) 9.174     

3 502 Wiktor KOTOWSKI 08-01-09 GOKSiT Suchowola(PD) 9.551     

4 512 Sebastian KARNY 08-07-23 GOKSiT Suchowola(PD) 9.682     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok 7.201 q    

Bieg 1 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok 7.312 q    

Bieg 1 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok 7.353 q    

Bieg 1 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok 7.484 q    

Bieg 3 Dominik KRAJEWSKI 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża 7.551 q PB   

Bieg 2 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki 7.601 q =SB   

Bieg 2 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok 7.642 q    

Bieg 3 Michał KIJEWSKI 05-10-25 UKS Sokół Węgorzewo 7.672 q PB   

Bieg 4 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok 7.681 qB PB   

Bieg 5 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki 7.691 qB PB   

Bieg 3 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok 7.703 qB    

Bieg 4 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok 7.742 qB PB   

Bieg 4 Sebastian DUCHNOWSKI 04-03-16 KS Podlasie Białystok 7.773     

Bieg 5 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki 7.862  PB   

Bieg 4 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki 7.934     

Bieg 6 Adrian MALINOWSKI 07-01-23 UKS Atos Woźnice 7.951     

Bieg 5 Olaf BRODOWSKI 06-04-04 UKS Atos Woźnice 8.233     

Bieg 6 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki 8.342     

Bieg 5 Stanisław KOSIOREK 06-09-26 UKS Atos Woźnice 8.424     

Bieg 6 Jan POPŁAWSKI 05-03-21 LUKS Hańcza Suwałki 8.473     

Bieg 7 Hubert NAZAROWICZ 08-07-15 UKS Sokół Węgorzewo 8.771     

Bieg 6 Gabriel WAWRZYNOWICZ 06-12-28 UKS Atos Woźnice 8.794  PB   

Bieg 7 Hubert FILIPIUK 08-02-13 KS Podlasie Białystok 9.172     

Bieg 7 Wiktor KOTOWSKI 08-01-09 GOKSiT Suchowola 9.553     

Bieg 7 Sebastian KARNY 08-07-23 GOKSiT Suchowola 9.684     

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-21  11:30:00

Start: 21-02-21   11:00:00

1 67 Damian NIEDŹWIECKI 00-09-09 OKLA Ostrołęka(MZ) 16.311

I II III IV V VI

16.06 16.31 16.07 16.19 x xDamian NIEDŹWIECKI

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-21  11:30:00

Start: 21-02-21   11:00:00

1 44 Mateusz ŻYLIŃSKI 05-12-26 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 11.653 PB 

2 500 Kacper ZAWADZKI 08-01-01 GOKSiT Suchowola(PD) 6.552

3 524 Wladysław KULAK 09-02-20 GOKSiT Suchowola(PD) 5.721

I II III IV V VI

10.65 9.70 x 10.03 10.64 11.65Mateusz ŻYLIŃSKI

5.46 6.18 6.01 6.06 6.16 6.55Kacper ZAWADZKI

5.22 x 5.72 5.43 5.69 4.13Wladysław KULAK
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Pchnięcie kluą M U16 (5kg)

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-21  11:30:00

Start: 21-02-21   11:00:00

1 1 Mateusz CHODAKOWSKI 06-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 14.134

2 51 Kacper KRAWCEWICZ 06-02-20 UKS Atos Woźnice(WN) 10.553

3 1 Rafał MIELECH 06-04-21 KS Podlasie Białystok(PD) 9.291 PB 

4 560 Jakub MARCHEL 07-06-21 GOKSiT Suchowola(PD) 6.392

I II III IV V VI

13.51 14.13 13.70 x x xMateusz CHODAKOWSKI

10.30 10.46 x 10.33 9.95 10.55Kacper KRAWCEWICZ

8.86 8.69 9.00 8.32 8.84 9.29Rafał MIELECH

x 5.85 6.39 6.09 6.04 6.13Jakub MARCHEL

 

60 metrów M U16 woj. Podlaskie

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 21-02-21   11:45:00

1 778 Kacper Stefan GÓRLACZYK 07-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 8.023 q    

2 6 Mateusz CHLUDZIŃSKI 06-04-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 8.052 q    

3 526 Piotr SZKIŁĄDŹ 09-09-21 GOKSiT Suchowola(PD) 9.994 q    

Bieg 2/2
Start: 21-02-21   11:48:00

1 1 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.072 q    

2 1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 8.111 q PB   

3 1 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 8.583 q    

4 522 Bartosz JACKIEWICZ 09-03-18 GOKSiT Suchowola(PD) 9.654 q    

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1 Kacper Stefan GÓRLACZYK 07-03-28 KS Podlasie Białystok 8.021 q    

Bieg 1 Mateusz CHLUDZIŃSKI 06-04-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża 8.052 q    

Bieg 2 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok 8.071 q    

Bieg 2 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok 8.112 q PB   

Bieg 2 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok 8.583 q    

Bieg 2 Bartosz JACKIEWICZ 09-03-18 GOKSiT Suchowola 9.654 q    

Bieg 1 Piotr SZKIŁĄDŹ 09-09-21 GOKSiT Suchowola 9.993 q    

 

60 metrów pł (76.2/8.20) K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-02-21   12:03:00

1 59 Kinga PIELKA 06-07-20 UKS Atos Woźnice(WN) 10.172 PB 

2 45 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 12.463 PB 

3 779 Maria Anna ORZOŁEK 07-09-23 KS Podlasie Białystok(PD) 13.094

780 Olivia WRÓBEL 06-06-23 KS Podlasie Białystok(PD) DNF1

FINAŁ B
Start: 21-02-21   12:00:00

1 263 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS-AWF Warszawa(MZ) 9.542
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60 metrów pł K U20

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-02-21   12:05:00

1 775 Oliwia ZACZKIEWICZ 03-12-04 KS Podlasie Białystok(PD) 9.241 PB 

 

60 metrów pł (91.4/8.90) U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-02-21   12:05:00

1 1 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 9.974 PB 

 

60 metrów pł (91.4) M U18

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-02-21   12:10:00

1 52 Jakub SOBOTA 04-04-18 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 8.813

2 1 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 9.371

32 Paweł ĆWIKOWSKI 04-09-01 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS4

49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS2

 

60 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-02-21   12:21:00

1 2 Angelika KWIATKOWSKA 98-06-19 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.942

2 52 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice(WN) 8.001 PB 

3 156 Agnieszka JUŚKIEWICZ 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 8.084

776 Dominika MIKIEWICZ 01-06-19 KS Podlasie Białystok(PD) DNS3

FINAŁ B
Start: 21-02-21   12:18:00

1 777 Klaudia BOGUSZEWSKA 05-04-03 KS Podlasie Białystok(PD) 8.173 SB 

2 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.192 PB 

3 53 Zuzanna KOPKO 05-02-08 UKS Atos Woźnice(WN) 8.511

4 5 Ewelina NOWICKA 05-10-20 MKS Juvenia Białystok(PD) 8.544

Start: 21-02-21   12:15:00

1 780 Patrycja SUSZYŃSKA 04-04-17 KS Podlasie Białystok(PD) 8.613

2 1 Aleksandra MACIOROWSKA 05-02-22 KS Podlasie Białystok(PD) 8.624

3 776 Nikola PIÓRKOWSKA 04-12-05 KS Podlasie Białystok(PD) 8.632

4 5 Wiktoria SZYSZKO 08-05-10 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 8.651

 

60 metrów K U16 woj. Podlaskie

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-02-21   12:25:00

1 1 Karolina PIASECKA 07-10-23 KS Podlasie Białystok(PD) 8.392 PB 
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2 794 Magdalena NAZARUK 07-08-11 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.583 PB 

3 791 Olga GIERASIMIUK 06-04-21 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.681 PB 

4 13 Gabriela BOSZKO 07-10-13 KS Parkiet Hajnówka(PD) 8.744 PB 

FINAŁ B
Start: 21-02-21   12:25:00

1 778 Lidia JUROWSKA 07-07-09 KS Podlasie Białystok(PD) 8.892

2 514 Gabriela TUREL 07-02-05 GOKSiT Suchowola(PD) 8.953

3 40 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 9.134

520 Karolina WĄSEWICZ 07-12-11 GOKSiT Suchowola(PD) DNS1

 

Skok wzwyż K U16

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-21  12:25:00

Start: 21-02-21   12:10:00

1 14 Aleksandra HOŁUB 07-03-13 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.404  

2 520 Karolina WĄSEWICZ 07-12-11 GOKSiT Suchowola(PD) 1.355

3 45 Karolina JASIONOWSKA 07-11-28 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.251

120 125 130 135 140 145

- - o xo xxo xxxAleksandra HOŁUB

o o o o xxxKarolina WĄSEWICZ

- o xxxKarolina JASIONOWSKA

 

60 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-02-21   12:41:00

1 783 Marek SAWICKI 96-07-18 KS Podlasie Białystok(PD) 7.062 PB 

2 957 Ernest JAROSZEWICZ 99-12-04 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.243

3 46 Mateusz KWIATKOWSKI 99-06-03 MKS Juvenia Białystok(PD) 7.354

4 778 Mateusz MŁYNARCZYK 04-07-22 KS Podlasie Białystok(PD) 7.471

FINAŁ B
Start: 21-02-21   12:38:00

1 636 Dominik KRAJEWSKI 02-05-08 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 7.521 PB 

2 28 Michał KIJEWSKI 05-10-25 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 7.573 PB 

3 779 Piotr MAKSYMIUK 04-01-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.624

49 Paweł GULBIERZ 04-02-21 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS2

Start: 21-02-21   12:35:00

1 778 Szymon DĘBOWSKI 05-04-13 KS Podlasie Białystok(PD) 7.644 PB 

2 784 Szymon PIETRASZKO 05-07-15 KS Podlasie Białystok(PD) 7.702

3 1 Marek KUBEŁ 04-04-08 KS Podlasie Białystok(PD) 7.763

50 Bartosz SADOWSKI 05-05-04 LUKS Hańcza Suwałki(PD) DNS1

 

Skok wzwyż K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-21  12:45:00

Start: 21-02-21   12:10:00

1 3 Julia JASIELON 09-04-03 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.504 =PB 

2 1 Lena BACEWICZ 08-08-11 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.452 PB 

3 263 Laura WIESZTORT 08-08-20 AZS-AWF Warszawa(MZ) 1.403
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130 135 140 145 150 155

o o o o xo xxxJulia JASIELON

o o o xo xxxLena BACEWICZ

xo o xxo xxxLaura WIESZTORT

 

60 metrów M U16 woj. Podlaskie

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A
Start: 21-02-21   12:48:00

1 1 Piotr SZYSZKO 07-01-01 KS Podlasie Białystok(PD) 8.031

2 778 Kacper Stefan GÓRLACZYK 07-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 8.062

3 1 Jakub ŁAPIŃSKI 06-04-30 KS Podlasie Białystok(PD) 8.104

4 6 Mateusz CHLUDZIŃSKI 06-04-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 8.133

FINAŁ B
Start: 21-02-21   12:45:00

1 1 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 8.694

2 522 Bartosz JACKIEWICZ 09-03-18 GOKSiT Suchowola(PD) 9.922

3 526 Piotr SZKIŁĄDŹ 09-09-21 GOKSiT Suchowola(PD) 10.303

1 Jacek JABŁOŃSKI 06-02-19 KS Podlasie Białystok(PD) DNS1

 

Skok wzwyż M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-21  12:45:00

Start: 21-02-21   13:10:00

1 55 Piotr KONOPKO 04-05-23 LUKS Hańcza Suwałki(PD) 1.902

2 502 Wiktor KOTOWSKI 08-01-09 GOKSiT Suchowola(PD) 1.351

3 526 Piotr SZKIŁĄDŹ 09-09-21 GOKSiT Suchowola(PD) NM3

115 120 125 130 135 140 170 180 185 190 195

- - - - - - o o o oPiotr KONOPKO xxx

- o - xo xo xxxWiktor KOTOWSKI

xxxPiotr SZKIŁĄDŹ

 

Skok w dal K U16 woj. Podlaskie

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-21  13:15:00

Start: 21-02-21   12:45:00

1 780 Olivia WRÓBEL 06-06-23 KS Podlasie Białystok(PD) 4.511

2 40 Joanna GOŁĘBIOWSKA 07-02-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 4.113

3 778 Lidia JUROWSKA 07-07-09 KS Podlasie Białystok(PD) 4.116

4 30 Kornelia OŚWIECIŃSKA 07-07-18 MKS Juvenia Białystok(PD) 3.472

5 779 Maria Anna ORZOŁEK 07-09-23 KS Podlasie Białystok(PD) 3.284

6 41 Gabriela NIEMIEC 07-06-05 MKS Juvenia Białystok(PD) 2.915
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I II III IV V VI

x 4.30 4.51 4.17 4.49 4.40Olivia WRÓBEL

3.86 4.02 3.86 3.88 3.98 4.11Joanna GOŁĘBIOWSKA

3.84 3.97 4.11 3.93 3.60 3.80Lidia JUROWSKA

x x 3.47 3.28 3.38 3.33Kornelia OŚWIECIŃSKA

x 3.17 3.28 x x 3.14Maria Anna ORZOŁEK

x x 2.91 2.89 x xGabriela NIEMIEC

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-21  14:05:00

Start: 21-02-21   13:15:00

1 156 Agnieszka JUŚKIEWICZ 00-03-27 UKS LA Basket Warszawa(MZ) 5.5512 SB 

2 52 Maja MURACH 06-05-24 UKS Atos Woźnice(WN) 5.2511

3 2 Zuzanna POTERAJ 03-10-12 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 4.8210

4 1 Nikola ROMANIUK 08-03-01 KS Podlasie Białystok(PD) 4.809

5 58 Wiktoria WĄDOŁOWSKA 06-08-12 UKS Atos Woźnice(WN) 4.747

6 59 Kinga PIELKA 06-07-20 UKS Atos Woźnice(WN) 4.633

7 5 Wiktoria SZYSZKO 08-05-10 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 4.272

8 5 Karina TODRYK 08-11-05 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 3.391

I II III IV V VI

5.41 4.15 5.55 5.53 3.96 5.53Agnieszka JUŚKIEWICZ

5.19 5.25 5.12 x 5.12 5.23Maja MURACH

x x 4.31 x x 4.82Zuzanna POTERAJ

x 4.53 4.80 4.55 3.80 4.48Nikola ROMANIUK

4.56 x 4.73 4.59 4.74 4.74Wiktoria WĄDOŁOWSKA

4.57 4.57 4.63 3.49 4.34 4.52Kinga PIELKA

x 4.05 4.10 x 4.27 4.14Wiktoria SZYSZKO

3.39 x 3.20 2.90 x xKarina TODRYK

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-21  14:05:00

Start: 21-02-21   13:15:00

1 1 Paweł WYSZYŃSKI 01-08-03 KS Podlasie Białystok(PD) 6.775

2 41 Stanisław KOSIOREK 06-09-26 UKS Atos Woźnice(WN) 5.314 PB 

3 23 Gabriel WAWRZYNOWICZ 06-12-28 UKS Atos Woźnice(WN) 5.043 PB 

4 1 Hubert NAZAROWICZ 08-07-15 UKS Sokół Węgorzewo(WN) 4.151

I II III IV V VI

6.62 x 6.62 x 6.77 xPaweł WYSZYŃSKI

5.15 5.28 5.20 x 5.31 5.25Stanisław KOSIOREK

5.02 4.96 5.04 x 5.04 4.82Gabriel WAWRZYNOWICZ

x x x x 4.15 3.34Hubert NAZAROWICZ
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Skok w dal M U16 woj. Podlaskie

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  21-02-21  14:05:00

Start: 21-02-21   13:15:00

1 6 Mateusz CHLUDZIŃSKI 06-04-01 LKS Narew Kurpiewski Łomża(PD) 5.831

2 778 Kacper Stefan GÓRLACZYK 07-03-28 KS Podlasie Białystok(PD) 5.273

3 1 Krzysztof RYBNIK 07-03-20 KS Podlasie Białystok(PD) 4.772

I II III IV V VI

x 5.59 5.61 5.60 5.68 5.83Mateusz CHLUDZIŃSKI

x 5.20 x x x 5.27Kacper Stefan GÓRLACZYK

4.42 4.05 x 4.77 4.33 4.52Krzysztof RYBNIK
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